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ÖM-ÖSTM in ABSAM-TIROL
Platz Name Vorname Verein A B Gesamt

Compound limited (BH-u)
Allg. Klasse männl.

1 Duchkowitsch Wolfgang BS Hohenau 534 516 1050
2 Plangger Andreas BS Kössen 498 516 1014
3 Fiedler Manfred BS Hohenau 502 512 1014
4 Walterskirchen Friedrich BS Kössen 502 508 1010
5 Mühlberger Michael BS Kössen 498 508 1006
6 Moitzi Walter FC Lavantaler BS 472 508 980
7 Wieser Georg Talagova 2004 480 484 964
8 Seebacher Otto BS Kössen 484 460 944
9 Neumayr Franz HSV Saalfelden 486 0 486

   Schüler II männnl.

1 Heine Andreas UBSC Flachgau 486 502 988

  Senioren I männl.

1 Fellner Manfred HSV Saalfelden 452 484 936

Compound unlimited FU
Allg,Klasse männl

1 Gritsch Markus SC Silz 522 532 1054
2 Pfefferle Anton BSV Imst 520 522 1042
3 Walch Josef BSC Zams 524 512 1036
4 Krenn Reinhold BSC Diana 514 514 1028
5 Hausberger Johann BSC Wörgl 510 516 1026
6 Lampesberger Karl JBC Bad Goisern 504 520 1024
7 Ortner Armin HSV Absam 508 514 1022
8 Köll Florian BSV Imst 508 504 1012
9 Meinschad Hansjörg SV Silz 502 510 1012

10 Jamer Markus BSC Hard 494 514 1008
11 Weidringer Christian BSC St. Radegrun 508 490 998
12 Pfleger Martin BSV Raabtal 488 506 994
13 Sonnweber Armin SC Silz 488 502 390
14 Neuner Hermann BSV Imst 482 508 990
15 Lener Peter BSC Wipptal 480 494 974
16 Meinschad Michael SC Silz: 482 492 974
17 Schöpf Andreas BSV Imst 462 506 968
18 Nadrai Herbert BSC Arcus 488 472 960
19 Porta Jürgen SC Silz 460 500 960
20 Marx Michael BSC St. Radegund 452 468 920
21 Westerthaler Helmut SC Sitz 468 450 918
22 Mayer Erich HSV-ARC Götzis 460 456 916
23 Stangl Werner BSV Imst 466 0 466

Allg.Klasse weibl.

1 Pfefferte Sonja BSV Imst 494 518 1012
2 Jamer Birgit BSC Hard 460 474 934



p

e

3 Wachulka Helga HSV Thalerhof 468 446 914

Schüler II männl.

1 Siegler Daniel HSV Absam 482 500 982

Senioren I männl.

1 SchragI Adolf BSC Schwaz Vom 478 500 978
2 Hollaus Sen. Georg BSC Wörgl 480 482 962
3 Mäser Helmut BSC Lustenau 470 490 960
4 Hollaus Jun. Georg BSC Wörgl 466 468 934
5 Wachulka August HSV Thalerhof 414 468 882

Langbogen (LB)
Allg.männl.

1 Humer Winfried BSC Hard 442 442 884
2 Fuchs Markus TBSC Spechtense 428 428 856
3 Fischer Christian Talagova 2002 436 418 854
4 Gstettner Michael BSC Hard 406 436 842
5 Höller Michael HSV Saalfelden 400 442 842
6 Neumayr Kurt HSV Saalfelden 426 410 836
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Platz 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Allg 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Name 

Pfarrbacher 
Leitner 
Volpini 
Hechenberger 
File 
Kramer-Ulm 
Hochkogler 
Althaus 
Kollegger 
Aglassinger 
Heel 
Grabherr 
Gundolf 
Schöch 
Hofer 
Praschberger 

. Klasse weibl. 
Neumayr 
Foidl 
Manchiori 
Wallensteiner 
Gstettner 
Paulus 
Pichler 

Junioren weibl. 
1 Glarcher 

Vorname 

Josef 
Günter 
Robert 
Lois 
Norbert 
Gernot 
Hubert 
Art 
Reinhard 
Stefan 
Bernhard 
Raimund 
Egon 
Werner 
Hermann 
Georg 

inge 
Johanna 
Silvia 
Andrea 
Aranka 
Urte 
Martha 

Johanna 

Verein 

TBSC Spechtensee 
HSV Wien 
HSV Wien 
HSV Lienz 
JBV Wenns 
BSC Mühlviertel 
Lakota 
UBSC Flachgau 
BSV Fürstenfeld 
HSV Saalfelden 
HSV Absam 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
BSV Salzburg 
BS Kössen 

HSV Saalfelden 
Lakota 
BSV Götzis 
HSV Lienz 
BSC Hard 
Arcus 
Talagova 2005 

Lakota 

A 

400 
380 
422 
360 
342 
330 
346 
306 
326 
342 
292 
314 
300 
282 
318 
242 

406 
420 
388 
366 
326 
326 
344 

316 

B 

402 
400 
356 
402 
394 
402 
362 
378 
326 
298 
346 
308 
296 
290 
246 
310 

432 
374 
370 
352 
334 
302 
274 

308 

Gesamt Kill 

802 6 
780 2 
778 4 
762 4 
736 3 
732 2 
708 2 
684 2 
652 1 
640 0 
638 1 
622 0 
596 0 
572 0 
564 0 
552 1 

ÖSTM 
838 6 
794 3 
758 2 
718 4 
660 2 
628 0 
618 1 

624 0 

Kadetten männl 
1 Mariacher Gerhard Lakota 482 462 944 

Recurve Barebow (BB-R) 
Kadetten männl 

1 Stau der 

Schüler II männl 
1 Staud 

Senioren I männl 
1 Engelschön 
2 Nemetz 
3 Kern 

Marcel 

Lukas 

Traugott 
Otto 
Jodok 

HSV Absam 

BSC Wipptal 

UBSC Gaat 
Union Wien 
BSC Wipptal 

462 

438 

468 
468 
240 

404 

392 

476 
428 
292 

866 

830 

ÖM 
944 
896 
532 

Recurve Bowhunter (BH-R) 
Allg. Klasse männl 

1 Lengauer Bernhard 
2 Schmeisser Hanspeter 

BC Kronstorf 
Talagova 2002 

442 
456 

474 
444 

ÖM 
916 
900 

8 

Mini 
1 Gstettner 

Schüler II männl 
1 Beck 

Senioren 1 männl 
1 Pitzek 
2 Maser 
3 Schwaiger 
4 Mösinger 
5 Plattner 

Senioren 1 weibl 
1 Bracharz 
2 Nöbauer 
3 Mäser 

Senioren II männl 
1 Flory 
2 Konrad 

Gabriel 

Alexander 

Franz 
Hans 
Hermann 
Reinhard 
Adi 

Ingrid 
Christina 
Burga 

Adi 
Kurt 

BSC Hard 

ACS Brand 

BSV-Fürstenfeld 
HSV-ARC Götzis 
HSV Saalfelden 
BSC Wörgl 
JBV Wenns 

BSC Hard 
HSV Saalfelden 
BSC Lustenau 

Lakota 
BSC Bludenz 

468 

358 

384 
356 
346 
332 
306 

330 
280 
332 

366 
338 

454 

370 

392 
384 
320 
312 
292 

360 
306 
228 

354 
314 

922 

728 

ÖM 
776 
740 
666 
644 
598 

ÖM 
690 
586 
560 

720 
652 

7 

2 

4 
1 
2 
2 
0 

1 
3 
0 

0 
0 

12 
8 
1 

6 
7 



Platz 
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7 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Allg 
1 
2 
3 
4 
5 

Name 

Stiftner 
Gruber 
Schachner 
Gaisbauer 
Heine 
Neuhofer 
Wittrich 
Mairinger 
Fichtinge r 
Adelwöhrer 
Bergner 
Koch 

. Klasse weibl 
Standhartinger 
Pausch 
Habringer 
Heine 
Bergner 

Junioren männl. 
1 Grabherr 

Kadetten 
1 
2 
3 

Lemmerer*** 
Mayr*** 
Adelwöhrer*** 

Senioren 1 männl. 
1 
2 
3 

Sen 
1 

Libiseller 
Wimmer 
Wieland** 

ioren 1 weibl 
Kohlich 

Vorname 

Alfred 
Christian 
Raimund 
Harald 
Günther 
Robert 
Dieter 
Klaus 
Hannes 
Karl 
Robert 
Andreas-

Manuela 
Bettina 
Gundi 
Ingeborg 
Doris 

Lukas 

Christoph 
Lisa-Maria 
Michael 

Eckhard 
Otto 
Franz 

Astrid 

Verein 

BC Kronstorf 
1 Stuhlfeldner BSV 
TBSC Spechtensee 
UBSC Flachgau 
USBC Flachgau 
UBSC Flachgau 
JBC Gastein 
UBSC Flachgau 
BSV Orth 
BSC Ennstal 
JBC Gastein 
HSV Lienz 

BSC Diana 
UBSC Rachgau 
BC Kronstorf 
UBSC Flachgau 
JBC Gastein 

HSV-ARC Götzis 

BSC Ennstal 
BC Kufstein 
BSC Ennstal 

HSV Lienz 
UBSC Flachgau 
BSV Salzburg 

SEV Isovolta 

A 

410 
410 
402 
380 
368 
390 
378 
382 
360 
358 
340 

0 

388 
402 
394 
370 
374 

294 

478 
440 
424 

424 
368 
396 

388 

B 

438 
410 
406 
404 
392 
366 
376 
368 
358 
360 
312 
418 

388 
374 
356 
358 
346 

326 

488 
456 
422 

454 
426 
374 

426 

Gesamt 

848 
820 
808 
784 
760 
756 
754 
750 
718 
718 
652 
418 

ÖM 
776 
776 
750 
728 
720 

620 

ÖM 
966 
896 
846 

ÖM 
878 
794 
770 

814 

Kill 

1 
3 
5 
3 
2 
5 
1 
5 
4 
2 
0 
1 

4 
2 
2 
2 
2 

2 

13 
7 
3 

4 
4 
3 

5 

Recurve Freestyle (FS-R) 
Allg. Klasse männl 

1 Juen Andreas 
2 Elias Siegfried 
3 Fratzl Günter 
4 Egger Andreas 

Seifbogen (SB) 

BSC Zams 
BSV Tadten 
UBSC Gaal 
BSC Wörgl 

440 
442 
444 
324 

466 
434 
422 

0 

ÖM 
906 
876 
866 
324 

Allg. Klasse männl 
1 
2 
3 
4 
5 

Martini 
Mötzk 
Popelar 
Mayer 
Rainer 

6 Habringer 
7 Krenslehner 
8 Loacker 
9 Gasperi 

10 Amann 
11 Reichart 

Allg. Klasse weibl 
1 Mayer 
2 Schlachter 
3 Mayer 
4 Gaspen 
5 Gundorf 
6 Buxbaum 

7 Nenning Sonja 

Erich 
Ernst 
Bernhard 
Günther 
Arno 
Manfred 
Erich 
Kurt 
Helmut 
Uwe 
Edgar 

Ingeborg 
Jasmin 
Beatrix 
Doris 
Simone 
Ingeborg 
HSV-ARC Götzis 

BSC Ennstal 
BSV Salzburg 
HSV Saalfelden 
HSV-ARC Götzis 
BC Emmerberg 
BC Kronstorf 
HSV Absam 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 

HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
HSV-ARC Götzis 
JBV Wenns 
HSV-ARC Götzis 
186 158 

418 
372 
390 
368 
362 
318 
328 
290 
296 
282 
320 

350 
220 
274 
220 
172 
196 

356 
396 
362 
382 
340 
324 
312 
348 
322 
316 
220 

404 
296 
192 
238 
274 
230 

ÖM 
774 

768 
752 
750 
702 
642 
640 
638 
618 
598 
540 

ÖM 
754 
516 
466 
458 
446 
426 

6 
4 
4 
0 

3 
4 
2 
1 
0 
0 
1 
1 
4 
2 
3 

1 
0 
0 
1 
2 
0 

344 0 
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